
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
                                                                              

28.10.2025                                               м. Виноградів                                          №254 
 

 
Про надання дозволу на  
розміщення відкритого літнього  
майданчика ФОП Семак І.М. 
 

Розглянувши заяву ФОП Семак Іванни Михайлівни, мешканки ХХХХХХХХХХ та 
витяг з реєстру платників єдиного податку, відповідно схеми розміщення відкритого літнього 
майданчика, згідно вимог Правил роботи дрібно-роздрібної торговельної мережі, 
затверджених наказом Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08 
липня 1996 року № 369, Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності в м. Виноградів, затвердженого рішенням міської ради від 26 
квітня 2018 р. № 530, Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної 
громади, затверджених рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 822 та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ФОП Семак Іванні Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ХХХХХХХХХХ) терміном на 3 роки: 
1.1. На розміщення відкритого літнього майданчика біля пекарні «Домашній Соленик» 

для трьох столиків з стільчиками на землях міської ради біля орендованої будівлі – магазину 
канцтоварів «Школярик», місце розташування: м. Виноградів вулиця Миру, 11 (згідно схеми), 
габаритними розмірами:1м на 6м, площею – 6 кв.м; 

1.2. На сезону торгівлю: з продажу морозива з фрезерного апарату та попкорну на 
земельній ділянці приватної власності габаритними розмірами 10 м на 1м, з кадастровим 
номером:2121210100:07:003:0038 (згідно схеми)  

2. Зобов’язати ФОП Семак Іванну Михайлівну: 
2.1. Укласти договір оренди окремих конструктивних елементів благоустрою 

комунальної власності. 
2.2. Розміщувати відкритий літній майданчик після підписання договору оренди окремих 

конструктивних елементів благоустрою, згідно поданої схеми в період роботи закладу. 
2.3. Торгівлю морозивом та попкорном здійснювати 8.00 к.ч до 21.00 к.ч. 
2.4. Укласти договір на вивезення твердих побутових відходів з підприємством, 

уповноваженим на виконання таких послуг.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
В.о. міського голови                                                                           Адальберт СВЕРЕНКО  


